

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

14/1/2026 10:20 AM

de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

Pagina 1 de 3

OS: 100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 0100170000 - INSTITUTO NACIONAL DE LA UVA - [01/01/2025 00:00 - 01/01/2026 00:00]

02200036107 SIGEF

FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
		SALDO INICIAL					5,943,929.21			5,943,929.21
20/01/2025	20/01/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	54665	0.00	1,327,595.25	4,616,333.96	0.00	1,327,595.25	4,616,333.96
20/01/2025	20/01/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	00031	0.00	934,163.68	3,682,170.28	0.00	934,163.68	3,682,170.28
29/01/2025	29/01/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	14966	2,100,300.00	0.00	5,782,470.28	2,100,300.00	0.00	5,782,470.28
12/02/2025	12/02/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	55064	0.00	1,327,595.25	4,454,875.03	0.00	1,327,595.25	4,454,875.03
26/02/2025	26/02/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	26924	2,100,300.00	0.00	6,555,175.03	2,100,300.00	0.00	6,555,175.03
13/03/2025	13/03/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	55585	0.00	1,327,595.25	5,227,579.78	0.00	1,327,595.25	5,227,579.78
20/03/2025	20/03/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	39181	2,100,300.00	0.00	7,327,879.78	2,100,300.00	0.00	7,327,879.78
16/04/2025	16/04/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	00305	0.00	1,700,383.02	5,627,496.76	0.00	1,700,383.02	5,627,496.76
22/04/2025	22/04/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	55466	2,100,300.00	0.00	7,727,796.76	2,100,300.00	0.00	7,727,796.76
23/04/2025	23/04/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	56298	0.00	1,364,729.71	6,363,067.05	0.00	1,364,729.71	6,363,067.05
01/05/2025	01/05/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	56499	0.00	11,000.00	6,352,067.05	0.00	11,000.00	6,352,067.05
07/05/2025	07/05/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	56594	0.00	1,032,749.99	5,319,317.06	0.00	1,032,749.99	5,319,317.06
19/05/2025	19/05/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	56828	0.00	11,000.00	5,308,317.06	0.00	11,000.00	5,308,317.06
19/05/2025	19/05/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	56849	0.00	1,313,857.21	3,994,459.85	0.00	1,313,857.21	3,994,459.85
30/05/2025	30/05/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	74413	2,100,300.00	0.00	6,094,759.85	2,100,300.00	0.00	6,094,759.85
13/06/2025	13/06/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	57524	0.00	1,332,190.54	4,762,569.31	0.00	1,332,190.54	4,762,569.31
16/06/2025	16/06/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	57559	0.00	11,000.00	4,751,569.31	0.00	11,000.00	4,751,569.31
17/06/2025	17/06/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	57579	0.00	113,400.00	4,638,169.31	0.00	113,400.00	4,638,169.31
26/06/2025	27/06/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	00527	0.00	1,633,202.60	3,004,966.71	0.00	1,633,202.60	3,004,966.71
27/06/2025	27/06/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	88401	2,100,300.00	0.00	5,105,266.71	2,100,300.00	0.00	5,105,266.71
17/07/2025	17/07/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	58297	0.00	178,460.50	4,926,806.21	0.00	178,460.50	4,926,806.21
18/07/2025	18/07/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	58343	0.00	1,175,269.21	3,751,537.00	0.00	1,175,269.21	3,751,537.00
25/07/2025	25/07/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	102178	2,100,300.00	0.00	5,851,837.00	2,100,300.00	0.00	5,851,837.00
31/07/2025	31/07/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	58665	0.00	85,000.00	5,766,837.00	0.00	85,000.00	5,766,837.00
07/08/2025	07/08/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	58817	0.00	907,785.00	4,859,052.00	0.00	907,785.00	4,859,052.00

MINISTERIO DE HACIENDA.

Movimientos Financieros en Libro

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

14/1/2026 10:20 AM

Pagina 2 de 3

02200036107 SIGEF

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros: 100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 0100170000 - INSTITUTO NACIONAL DE LA UVA - [01/01/2025 00:00 - 01/01/2026 00:00]

HA DE ISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
18/2025	14/08/2025	14/08/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	58972	0.00	1,342,729.71	3,516,322.29	0.00	1,342,729.71	3,516,322.29
18/2025	21/08/2025	21/08/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	115787	2,100,300.00	0.00	5,616,622.29	2,100,300.00	0.00	5,616,622.29
19/2025	02/09/2025	03/09/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	01839	0.00	1,177,718.32	4,438,903.97	0.00	1,177,718.32	4,438,903.97
19/2025	05/09/2025	05/09/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	59493	0.00	109,740.00	4,329,163.97	0.00	109,740.00	4,329,163.97
19/2025	15/09/2025	15/09/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	59719	0.00	1,399,376.71	2,929,787.26	0.00	1,399,376.71	2,929,787.26
19/2025	19/09/2025	19/09/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	129116	2,100,300.00	0.00	5,030,087.26	2,100,300.00	0.00	5,030,087.26
19/2025	29/09/2025	29/09/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	60029	0.00	441,441.66	4,588,645.60	0.00	441,441.66	4,588,645.60
0/2025	06/10/2025	06/10/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	60182	0.00	122,150.44	4,466,495.16	0.00	122,150.44	4,466,495.16
0/2025	17/10/2025	17/10/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	60456	0.00	1,388,376.71	3,078,118.45	0.00	1,388,376.71	3,078,118.45
0/2025	20/10/2025	20/10/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	142169	2,100,300.00	0.00	5,178,418.45	2,100,300.00	0.00	5,178,418.45
0/2025	22/10/2025	22/10/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	60598	0.00	1,388,376.71	3,790,041.74	0.00	1,388,376.71	3,790,041.74
1/2025	19/11/2025	19/11/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	157950	2,100,300.00	0.00	5,890,341.74	2,100,300.00	0.00	5,890,341.74
1/2025	20/11/2025	21/11/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	02110	0.00	1,352,577.23	4,537,764.51	0.00	1,352,577.23	4,537,764.51
1/2025	27/11/2025	27/11/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	61376	0.00	1,168,133.00	3,369,631.51	0.00	1,168,133.00	3,369,631.51
1/2025	28/11/2025	28/11/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	61430	0.00	700,800.01	2,668,831.50	0.00	700,800.01	2,668,831.50
2/2025	08/12/2025	08/12/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	168590	1,168,133.00	0.00	3,836,964.50	1,168,133.00	0.00	3,836,964.50
2/2025	12/12/2025	12/12/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	61803	0.00	1,388,376.71	2,448,587.79	0.00	1,388,376.71	2,448,587.79
2/2025	18/12/2025	18/12/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	61930	0.00	20,166.66	2,428,421.13	0.00	20,166.66	2,428,421.13
2/2025	22/12/2025	22/12/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	177543	2,100,300.00	0.00	4,528,721.13	2,100,300.00	0.00	4,528,721.13
2/2025	22/12/2025	22/12/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	02266	0.00	974,939.80	3,553,781.33	0.00	974,939.80	3,553,781.33
2/2025	22/12/2025	22/12/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	62020	0.00	1,368,210.05	2,185,571.28	0.00	1,368,210.05	2,185,571.28
2/2025	22/12/2025	22/12/2025	Asignacion Cuota de Pago Debito	000000	62026	0.00	20,166.66	2,165,404.62	0.00	20,166.66	2,165,404.62
2/2025	23/12/2025	24/12/2025	Transferencia entre Cuentas Emitida	000000	02290	0.00	802,750.31	1,362,654.31	0.00	802,750.31	1,362,654.31
2/2025	31/12/2025	31/12/2025	Asignacion Cuota de Pago Credito	000000	62229	602,543.38	0.00	1,965,197.69	602,543.38	0.00	1,965,197.69
2/2025	31/12/2025	31/12/2025	INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS	000000	191324	5,932,166.96	0.00	7,897,364.65	5,932,166.96	0.00	7,897,364.65
						32,906,443.34			32,906,443.34		30,953,007.90
							30.953.007.90				

e 01/01/2025 00:00 Hasta 01/01/2026 00:00
registro
010102384894
DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
0100170000
NACIONAL DE LA UVA



A handwritten signature in blue ink.